Februarii medico, et Annae Mar-  et Domina Clara Meÿrs, RIEDEL II, Nr. 1124.1 

grethae Plaettener conj., filia Dni Heller, admodiatoris 
utroque Trevirensi Castri Motten ex Saarlouis 

Lebach Petro Schmit   14ta Mathia Schneider adoles[cens] Joanna Schmit 
13tia Martii et Mariae Bomb   Martii ex Lebach et Jo[ann]is Baur STORB II, Nr. 377.3 

conjugibus    ex Jabach uxore Joanna Groos RIEDEL II, Nr. 1122.3 

Saubach Jo[ann]i Adamo Schaefer 25ta Mathia Altmaÿr Maÿero ex Saubach, Mathias Schaefer 
24ta Martii et Catharinae Groos Martii et Petri Müller Maÿeri ex Hahn STORB I, Nr. 516.6 

conjugibus    uxore Margretha  RIEDEL II, Nrn. 1005.6 u. 1017 

Hahn Petro Müller Maÿero 14ta Jo[ann]e Adamo Schaefer ex Saubach Margretha Müller 
13tia Aprilis et Margrethae conjug. Aprilis et Margretha Riem ex Hahn STORB I, Nr. 444.6 

RIEDEL II, Nrn. 829.6 ; 912; 575 

Saubach Nicolao Schaerer  18va Jacobo Schaerer ex Rimmelbach Gertrudis Schaerer 
17ma Aprilis et Margrethae Schmit April. et Gertrudis Schmit ex Saubach STORB II, Nr. 354.2 

conj[ugibus]       RIEDEL II, Nrn. 1037.2 u. 1013 

Lebach Nicolao Knobé sÿnodali  19na Jacobo Baur adolescente Jacobus Knobé 
18va Aprilis et Mariae Groos   Apr. ex Jabach et Catharina Weÿrich STORB I, Nr. 364.9 

conjugibus legit[imis]  ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 671.9 

Lebach Joanni Schaefer et 20ma Joanne Printz ex Eÿweiller Elisabetha Schaefer 
19na Aprilis Barbarae Hoffmann Apr. et Elisabetha (Schäfer), STORB I, Nr. 514.5 

conjugibus    Jacobi Weber de Knorschet uxore RIEDEL II, Nrn. 1004.5 u. 946 

NB. de Barbara Graentzler, 8va Mar[tii] hoc anno nata, STORB II, Nr. 137.1 

vide infra Catalogum Copulatorum  ad annum 1776, 5ta Feb[ruarii]. Übersetzung: RIEDEL I, Nrn. 389.1 u. 645 

Zu Barbara GRAENTZLER, geb. am 08. Mai dieses Jahres, siehe im Heirtasregister unter dem 5. Februar 1776. 
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Lebach Joanni Riem  28vâ Petro Müller, Maÿero in Hahn, Petrus Riem 
27mâ et Barbarae Graff   Aprilis et Anna Elisabetha, STORB I, Nr. 488.7 

Aprilis conjugibus legitimis à R.D.Busch Thomae Wolff uxore ex Lebach RIEDEL II, Nrn. 939.7 u. 947 

Lebach Joanni Weber 29na Nicolao Schmit   Nicolaus Weber 
28va et Margrethae Weyrich  Aprilis et Mathiae Schmit uxore  STORB I, Nr. 690.6 

Aprilis conjugibus legitimis à R.D.Busch Anna ex Lebach  RIEDEL II, Nrn. 1380.6 u. 1387 

Landsweiller Adamo Zangerle 12mâ Petro Dörr ex Lansw[eiller]  Petrus Zangerle 
12ma Maji et Margrethae Sträßer  Maji et Maria, Jo[ann]is Buchard  STORB II, Nr. 473.3 

conjugibus legitimis  ex Hellenhausen uxore  RIEDEL II, Nrn. 1450.3 u. 1451 

Jabach Petro Baur  23tia Mathia Brendell ex Jabach  Anna Maria Baur 
22da Maji et Catharinae May Maji et Anna Maria, Jo[ann]is Adami  STORB I, Nr. 37.6 

conjugibus legitim[is]  Gensen ex Reisweiller uxore  RIEDEL I, Nr. 59.7 

Landsweiller Jacobo Cathrein  25ta Jacobo Klein et Elisabetha,  Jacobus Cathrein 
25ta Maji et Mariae Philippi  Maji Jacobi Baus ex Landsweiller uxore STORB I, Nr. 114.7 

conjugibus legitim[is]      RIEDEL I, Nrn. 224.7 u. 226 

Saubach Joanni Warcken   29na Nicolao Thewes ex Hahn  Margretha Warcken 
28va Maji et Margrethae (Puhl)  Maji et Margretha Hoffmann ex Lebach STORB I, Nr. 681.11 

conjugibus       RIEDEL II, Nrn. 1357.11 u. 1140 

Lebach Mathiae Graff  30ma Nicolao Riem ex Hahn  Nicolaus Graff 
29na Maji et Annae Mariae Riem Maji et Barbara, Jo[ann]is Schaefer  STORB I, Nr. 219.6 

conjugibus    ex Lebach uxore  RIEDEL I, Nr. 406.6 

Lebach Nicolao Schmit   2da Jo[ann]e Hoffmann ex Knorschet Angela Schmit 
1ma Junii et Anna Mariae Freiß Junii et Angela, Nicolai Brendel uxore  STORB II, Nr. 375.8 

conjug[ibus] leg[itimis]  de Lebach   RIEDEL II, Nr. 1110.8 

Rimmelbach Jacobo Schaerer   3tia Petro Trentz ex Aschbach  Anna Schaerer 
2da Junii et Ævae Müller   Junii et Anna Müller ex Rimmelbach  STORB II, Nr. 351.1 

conjugibus legitimis     RIEDEL II, Nr. 1038.1 

Knorschet Mathiae Mathieu  30ma Jacobo Weber et Jacobi Schaerer Jacobus Mathieu 
30ma Junii ex Meÿsenthal, modo  Junii uxore Susanna Cron,  STORB II, Nr. 260.1 

defuncto, ut cum matre à ambobus ex Knorschet  RIEDEL II, Nr. 787.1 

Barbara Oppenhausen R.D.Busch 
ex Pintzweiller affinis ait, 
futuris alias conjugibus 

Lebach Joanni Tÿri     3tia Jo[ann]e Petro Kallenborn  Catharina Tyri 
2da Julii et Annae Mariae   Julii et Davidis Schmit uxore  STORB I, Nr. 639.8 

(Deichler) conjugibus  Catharina (Gutweniger) de Lebach RIEDEL II, Nr. 1275.8 

Mottener Joanni Collmann   3tia Dno Jo[ann]e Georgio Heller,  Maria Margretha 
Mühle et Joannae (Meisenburg) Julii admotiatore Castri Motten,  Collmann 
2da Julii conjugibus legitimis  et Ma[ria]Margretha Blasius  STORB I, Nr. 133.5 

ex parochiae Senheimb,  RIEDEL I, Nr. 687.3 

loco Grenderich 

Lebach Wilhelmo Johaengen  8va Martino Ampfer Riem  Martinus Johengen 
7ma Julii et Catharinae (Riem) Julii et Jo[ann]is Riem synodalis uxore STORB I, Nr. 319.11 

conjugibus    Elisabetha (Scherer) ex Lebach RIEDEL I, Nr. 560.11 

Lebach Martino Ampfer   18va Joanne Bullet et Anna Maria (Riem), Joannes Ampfer 
17ma Julii et Mariae (Riem)  Julii Mathiae Graff uxore  STORB II, Nr. 8.4 

conjug[ibus] RIEDEL I, Nr. 11.4 
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Die 19na Julii 1772 de licentia Reverendissimi Vicariatus Generalis praevia instructione hic baptizatus est 
Michael Petrus jam appellatus Kleinbaur, qui ante annos decem circiter et novem ex parentibus Judaicis 
in Carmesweiller natus, tribus ab hinc fere annis baptismum petierat, astu autem suorum ad connubium 
cum muliere Haebrea persuasus, ab hoc propositio aliquamdiu remoratus fuit, conjuge autem tertio demum 
à copulatione die defuncta, continuo recurrit urgens baptismum; hodie tandem eidem à subscripto impertitum. 
Patrinis D[omine] Michaele Froehlich, hujatis judicii scriba, et Nicolai Brendel ex Lebach uxore Angela Baur, 
assistentibus Petro Müller, majero ex Hahn, et Thomae Wolff ex Lebach, Elisabethae Klein uxore, 
ex quorum nominibus conflatum superius baptizati nomen appellationum.22 

(gez.) J.M. Fröhlich mppria  (gez.) Petter Miller 

(gez.) Anna Elisabetha Klein   Angela Baur (gez.) Mathias Cornely 
Hand X Zeichen  pastor minister mpria 

Loc. et dies nativ. Nom. parentum dies bap. Nom. Patrinorum Infantium 

Landsweiller Mathiae Brendell  22da Mathia Junck ex Lebach  Mathias Brendell 
22da Julii et Annae Mariae Schmit Julii23 et Margretha Schmit  STORB I, Nr. 72.3 

conjugibus legitimis  ex Eÿdenborn   RIEDEL I, Nr. 157.3 

Landsweiller Jacobo Weber et Helenae 24ta Petro Scherer ex Knorschet et  Petrus Weber 
24ta Julii Kiefer conjugibus legitimis Julii Anna Maria Weber ex Lebach  STORB II, Nr. 446.1 

RIEDEL II, Nrn. 1383.1 u. 1385 

Saubach Jo[ann]i Schmit et  2da Mathia Cathrein et Anna Maria  Mathias Schmit 
1ma Augusti Annae Mariae Cathrein   Augusti Schmit, illo ex Landsw[eiller],  STORB II, Nr. 367.3 

conjugibus    hac ex Saubach  RIEDEL II, Nr. 1120.3 

Lebach Mathiae Junck    6ta Mathia Brendell ex Landsweiller  Mathias Junck 
6ta Augusti et Annae Mariae Baur  Augusti et Catharina Baur ex Lebach  STORB II, Nr. 201.4 

conjugibus        RIEDEL I, Nrn. 574.4 u. 575 

Landsweiller Nicolao Neumaÿr   3tia Nicolao Groos ex Lebach  Anna Elisabetha Neumaÿr 
2da et Catharina Groos  Septemb. et Georgii Wernet uxore  STORB II, Nr. 290.3 

Septembris conjugibus    Elisabetha ex Elm   RIEDEL II, Nr. 861.3 u. I, Nr. 90 

Lebach Petro Lauer et    6ta Joanne Schneider   Joannes Lauer 
6ta Octobris Elisabethae (Schneider) Octobris et Margretha Hoffmann,  STORB I, Nr. 389.5 

conjugibus    adolescentibus ex Lebach  RIEDEL I, Nr. 719.5 

Knorschet Nicolao Schaerer et  31ma Jacobo Weber ex Knorschet  Jacobus Schaerer 
30ma Octob. An[nae] Mariae (Mauer) Octob. et Mathiae Schmit uxore Anna  STORB II, Nr. 357.4